
F-sektionen inom TLTH
Box 118

221 00 Lund
ordf@fsektionen.se
fsektionen.se

Förslag -sektionens styrelse
23 oktober 2022

Förslag på mötesordning för höstterminsmötet 2022

Bakgrund

Vårterminsmötet 2022 präglades av en uppsjö motioner och propostioner. Detta till trots ansåg
styrelsen att mötet förflöt på ett effektivt och sakligt sätt. Med anledning av detta har styrelsen
valt att bibehålla de tidsriktlinjer som gäller propositioner och motioner. Detta innebär bland
annat att sektionsmötesordförande inte är tvingad av tidsriktlinjerna att yrka på streck i debat-
ten utan kan göra så då det anses passande.

Gällande upplägget av valmötet har styrelsen diskuterat i samråd med valberedningen, sek-
tionsmötesordförande och likabehandlingsordförande, med grund i den motion som röstades
igenom på vårterminsmötet. Diskussionstiden som ofta lett till dålig stämning och gränsat på
personangrepp har bytts ut mot en plädering. Pläderingen innebär att kandidaten har rätt att
välja en mötesdeltagare som får plädera för (tala gott om) kandidaten. Detta i förhoppningen att
stämningen hålls god, mötet blir smidigare och personer väljs med avseende på vad de kan göra
för positivt för sektionen och inte beroende på vad kandidaten må ha för brister. Det kommer
inte förekomma en diskussion under personvalen, utan målet är att frågedelen och pläderingen
ska ersätta diskussionen.

Yrkande

Vi yrkar därför

att diskussionstid vid motioner & propositioner är 15 minuter, varav de 5 första är avsatta
till enbart frågor

att efter utsatt diskussionstid yrkar sektionsmötesordförande på streck i debatten

att varje kandidat har möjligheten att presentera sig i högst 3 minuter därefter öppnas
det upp för frågor. Totalt får presentation och frågor ta högst 7 minuter

att valberedningen har rätt att ställa de 3 första frågorna. Frågor av allmän karaktär måste
inte ställas till samtliga kandidater

att kandidaterna har rätt att välja en person som pläderar för kandidaten. Kandidaten som
nomineras av valberedningen har rätt att be valberedningen plädera för kandidaten

att pläderingen sker efter att alla presentationer för en post genomförts. Kandidaten får
närvara på pläderingen om så önskas

att pläderingen får som mest ta 3 minuter

att dessa riktlinjer kan ändras om mötet känner att det är nödvändigt. En ändring av
riktlinjerna kräver 2/3-majoritet.
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I sektionsmötets tjänst,

Erik Thylefors
Sekreterare 2022


